[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK20]沈阳工学院专题会议纪要
2018年第1期
合格评估工作办公室                2018年3月14日印制

会议主题：本科教学合格评估评建工作领导小组工作会
[bookmark: _GoBack]开会时间：2018年3月13日8：30时
会议地点：图书馆706会议室
主 持 人：邵  玉
出席人员：李康举、陈  刚、杨  林、李文国、石  伟、刘艾秋、梁  爽、周永昌、赵  林、张玉明、白  静、曲  彬、徐  颖、公丕国、刘惠鑫、赵  元、胡德强、杨秀英、王家庆、冯  暖、韩  芳、李  肃、耿  欣
列席人员：刘  洋、刘冶复
记 录 人：王  晨
会议内容：
一、对教育部教学工作合格评估指标修订情况进行说明
会议由梁爽部长根据《关于印发<对普通高等学校本科教学合格评估部分评估指标的调整说明>的通知（教督函[2018]1号）》的要求，对评估指标基本要求中提及的11个观测点的22处变化进行了说明，通过将新旧指标进行对比，在结合实际工作的基础上对新变化的内容及指标背后的内涵进行了解读。新修订的指标体系更加注重应用型，服务区域（行业）经济社会发展，培养高素质应用型人才的办学思路，进一步强调了以学生发展为中心和落实立德树人根本任务，提出了要加快推进课堂教学改革，课堂教学要以学生能力培养为中心，注重学生的创新创业精神和能力培养。
二、审议通过了《本科教学合格评估评建任务及材料目录指南》等文件
合格评估办公室副主任耿欣介绍了《本科教学合格评估评建任务及材料目录指南》和《关于开展专项自评工作的通知》等文件的起草过程及主要内容，经过评建工作领导小组全体成员审议，原则通过了上述文件。
邵玉副院长指出《本科教学合格评估评建任务及材料目录指南》共包含评建材料986条,内容多、任务重，要求各评建工作组要认真按照此文件内容将实际工作进行梳理，在此基础上保质保量地完成评建任务；同时要求合格评估办公室做好督导检查工作，对各评建工作组完成评建任务情况进行一月一检查、一月一通报，并通过评建工作简报方式进行公布。
三、李康举院长进行总结发言
李康举院长强调合格评估是我校的生死线，各单位要将各自的评建任务读懂弄通、及时消化理解、认真对比现状、拿出问题清单、积极进行整改，保证我校一次性通过合格评估。
李院长指出评建任务虽然看似内容繁重、评建材料看似数量庞大，但只要大家各自做好自身工作、履行好自身职责，将任务逐级分解、层层落实，踏踏实实、一步一步地按计划完成，相信在大家的共同努力下，一定能顺利完成合格评估的任务。